نان حاضر است.
کودک از خواب برخواست؛

شخم زدن زمین ثواب دارد؛ بذرافشانی زمین ثواب دارد؛ آبیاری زمین ثواب دارد؛ کاشتن گندم ثواب دارد... درست کردن نان ثواب دارد...

کارگر ثواب دارد.... اما کارگر دیگر کودک ندارد!!!

این داستان زندگی امروز کارگر است
قاسم دبیری عضو اتحادیه آزاد کارگران ایران

[تاریخ مطلب: چهارم فروردین ۱۳۹۲ برابر با بیست و چهارم مارس ۲۰۱۳]

من شمع رسوا نیستم تا گریه در محفل کنم

عید نوروز فرا می رسد:

چشمان مضطرب کودک به در دوخته شده، پدر از راه می رسد خسته و درمانده، خشم سراپای وجود کودک را فرا گرفته و نهیب پر سوز او وجود پدر را نشانه رفته است.... در دستان پدر چیزی وجود ندارد....

این مقام مسئول گفت: در حال حاضر ناجیان غریق و خانواده آنها برای دریافت مطالباتشان با این هیات استانی تماس می گیرند.

پایان پیام

<http://www.ilna.ir>

سندیکای س ژ ت فرانسه در حمایت از کارگران ایران

سه شنبه ۶ فروردین ۱۳۹۲ - ۲۶ مارس ۲۰۱۳

بیژن برهمندی

رادیو بین المللی فرانسه:

پنجاهمین کنگره سندیکای س ژ ت فرانسه، هفته پیش در شهر تولوز برگزار شد و پس از بحث درباره اوضاع اقتصادی و اجتماعی کشور فرانسه، با انتخاب یک دبیرکل جدید و انتشار قطعنامه ای به کار خود پایان داد.